
KŘÍŽOVKA O CENY 71

❑ ❑ ❑

ČTVRTEK 23.3.

4.20 90210: Nová generace V (10)
Pátá řada amerického seriálu (2012-13)

5.00 90210: Nová generace V (11)
Pátá řada amerického seriálu (2012-13)

5.40 Lovci zločinců II (16)
Americký kriminální seriál (2012)

6.30 Lovci zločinců II (17)
Americký kriminální seriál (2012)

7.20 Osudové pláže
Americké drama (1988)

9.40 Odložené případy (11)
Americký kriminální seriál (2003)

10.30 Odložené případy (12)
Americký kriminální seriál (2003)

11.50 Krvavý příliv
Americký thriller (1995) 

14.15 Byl jednou jeden zločin
Americká komedie (1992)

16.05 Něco jako láska
Americká komedie (2005)

18.00 Geronimo
Obávaný bojovník kmene Apačů je i 
po letech noční můrou bělochů, kterým
přísahal pomstu za masakry a smrt 
své ženy a syna. 
Americký western (1993)

20.00 Mrtvý bod (21)
20.55 Mrtvý bod (22)

Americký seriál (2015)
21.50 Trust

Čtrnáctiletá Annie se po dvouměsíčním
dopisování, chatování a volání zamiluje
do tajemného Charlieho. I když se ze
šestnáctiletého mladíčka vyklube skoro
čtyřicátník, Annie věří, že jí miluje. Jenže
netuší, že jde o hledaného pedofila, 
který pouze touží připravit dívku o 
panenství...   Americký thriller (2010) 

23.45 Kámoš napořád
Americká komedie (2014)

1.20 Let číslo 93
Francouzko-americko-britský film 

3.05 Trust

6.35 Házená Bundesliga  
SC Magdeburg - SG Flensburg-
Handewitt
Záznam 24. kola německé 
házenkářské Bundesligy

8.05 Kobra 11  II (13,14)  
Německý krimi seriál (1997)

9.40 Kobra 11  II (15,16)  
Německý krimi seriál (1997) 

11.25 Agenti S.H.I.E.L.D. III (2,3)  
Třetí řada Sci-Fi seriálu (USA) (2015-16)

13.15 Válka skladů IV (5,6)
Americký dokument (2013)

14.05 Válka skladů IV (7,8)
Americký dokument (2013)

15.15 Mistři zastavárny VI (4,5)
Šestá řada americké reality show 

16.00 Mistři zastavárny VI (6,7)
Šestá řada americké reality show 

16.50 Kobra 11  II (17,18)  
Německý krimi seriál (1997)

18.40 Válka skladů IV (9,10)
Americký dokument (2013)

19.30 Mistři zastavárny VI (8,9)
Šestá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas V (16)
Pátá řada amerického seriálu (2004)

21.05 Kriminálka Las Vegas V (17)
Pátá řada amerického seriálu (2004)

21.55 Agenti S.H.I.E.L.D. III (4)  
Třetí řada Sci-Fi seriálu (USA) (2015-16)

22.45 Kriminálka Las Vegas V (14)
23.35 Kriminálka Las Vegas V (15)
0.25 Kriminálka Las Vegas V (16)
1.05 Kriminálka Las Vegas V (17)

Pátá řada amerického seriálu (2004)
1.45 Agenti S.H.I.E.L.D. III (1)  

Třetí řada Sci-Fi seriálu (USA) (2015-16)
2.30 K.O. Night Show 2017 (114)  
3.20 NHL 16/17  

Columbus Blue Jackets - 
Toronto Maple Leafs 
Záznam hokejového zápasu NHL

Výhody systému:
• Snadná manipulace díky malé hmotnosti
• Rychlost pokládky systému díky

sendvičové konstrukci
• Vysoká variabilita při změně roztečí
• Pevná fixace teplovodného potrubí v drážce

• Vysoký přenos tepla díky dokonalému
kontaktu potrubí s hliníkovým
teplonosným plechem

• Minimální zatížení pro nosnou konstrukci
• Nízká konstrukční výška

Výroba a montáž: Petr Abraham, Eko-Technologie • U Skály II, č. 437,  267 03 Hudlice
tel.: 311 625 372;  603 450 948  •  e-mail: info@eko-technologie.cz

www.eurocalor.cz,   www.eko-technologie.cz

EUROCALOR -  není  nic  snazšího

Milady Horákové 28
170 00 Praha 7

tel./fax: 233 378 351 •  e-mail: info@pklservis.cz  •  www.pklservis.cz

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PRONÁJEM
PRODEJ LEŠENÍ LAYHER

Fasádní rámová lešení
Zavěšená lešení

Prostorová lešení      Pojízdná lešení
Tribuny, pódia a speciální konstrukce

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
3.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

3.
4.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 5:10  Stránka 71


